OTYET

OB UCMNONHEHNX YYPEXOEHMUEM NMMNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATENBHOCTHU Kol
®opma no OKY[ 0503737
Ha 01 sHBapst 2022r. [Hata 01.01.22
myHLMnansHoe obieobpasoBatensHoe yupexaeHie "CpeaHss WKona ¢ yrnyGrneHHbIM U3ydeHuem oTAemnbHbIX npeameTos Ne 57 Kuposckoro 22359859
Yupexaenue paioHa Bonrorpaaa" no OKMo
OBocobneHHoe noapasaeneHve
Ydpeautens Kunposckoe TepputopuansHoe ynpasneHue genaptaMmeHTa no 06pasosaHuio agMUHUCTpaLmn Bonrorpaga no OKTMO 18701000001
HavnmeHrosaHue opraxa, ocylecTsns- no OKMNO
HOLLErO NOMHOMOYUA yYpeguTens I'nasa no BK 763
Bug couHancosoro obecneyenms (4edTensHoCTy) 2.cOBCTBEHHbIE AOXOAbI YYPEXAEHNS
MeproguyHocTe: KkBapTanbHas, rogosas
EanHuua nameperuns: py6 no OKEN 383
1. floxoAabl yupexneHus
McnonHeHo nnaHoBbIX HazHayYeHun
Kog Koa YTBEpPXAEHO Cymma
Haumerosarve nokasarens CcTpo- aHanu- AL yepes nuuesble yepes GaHKoBCKue yepes kaccy HEeKaCcCoBbIMM - OTKNGHEHUS
Ku TUKN HasHaveHun cueTa cyeTa yupexaeHus onepaunamu
4 5 6 7 8 9 10
9 . , 3 339 228,96 861 731,56 - - - 861731,56 2 477 497,40
A0OXOObl OT COBCTBEHHOCTU 030 120 58 541,05 52 874,29 52 874,29 5 666,76
~ NOXOAbl OT OKA3AHUS MAATHBIX YCIIYT
(PABOT), KOMNEHCALINWN 3ATPAT 040 130 3203 616,10 732 732,27 73273227 2470 883,83
BE3BO3MES3HbIE AEHEXXHbIE MOCTYMIEHUA 060 150 77 071,81 76 125,00 76 125,00 946,81
NPOYNE JOXOAObI 100 180 . - -




2. Pacxoabl yupexaeHus

®opma 0503737 c.2

HanmeHoBaHwve nokasatens

Koa
cTpo-
Kt

Koa
aHanu-
TUKN

YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHayeHun

MCNonNHEHO NNaHoBbIX Ha3Ha4YeHun

yepes nuuesble
cyeTa

yepes BaHkoBCKUE
cueTa

yepes kaccy
yupexgeHus

HeKkaccoBbIMM
onepausimu

wuToro

Cymma
OTKNOHEHWs!

PACXOAbI HA BEINNATHI MEPCOHANY B LIEIAX
OBECMEYEHWS BINMOAHEHUS OYHKLIN
FOCYAAPCTBEHHBIMU (MYHULIMNANBHLIMM)
OPTAHAMM, KASEHHBIMU YYPEXKIEHVUAMY,
OPTAHAMMU YMPABJIEHUS
FOCYAAPCTBEHHbIMU BHEBFOIPKETHBIMM
®OHIOAMM (cTp. 110 + cTp. 130)

4

5

6

7

8

10

3 390 360,26

853 115,31

853 115,31

2 537 244,95

100

382 564,00

360 681,00

PACXO[bl HA BbITUIATHI MEPCOHANY
KABEHHbLIX YYPEXKAEHUW (cTp. 111 + cTp. 112 +
crp. 113 + crp. 119)

110

382 564,00

360 681,00

360 681,00

21 883,00

e

360 681,00

21 883,00

DoHA onnaTbl Tpyaa yupexaeHun

il

293 000,00

292 393,08

292 393,08

606,92

WHble BoINNaThl IEpCoHany yupexaeHnuii, 3a
VCKNIoYeHVEM POHAA onnaTsl TpyAa

B3Hockl no o693aTenbHOMY coumansHoMy
CTpaxoBaHWio Ha BbINnaThl Mo onnare Tpyaa
PabOTHNKOB M UHblE BbINNaTLl paboTHUKaM
yupexaeHunn

89 564,00

68 287,92

68 287,92

21 276,08

3AKYTKA TOBAPOB, PABOT U YCIYT ANSA
OBECHEMEHWA TOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHULIMTANIBHBIX) HY>KA
(cTp. 220 + cTp. 240)

200

2928 741,20

413 379,25

UHBIE BAKYTIKU TOBAPOB, PABOT U YCIYT
ONA OBECTEYEHMA TOCYOAPCTBEHHbIX
(MYHULIMTATIBHbBIX) HY>KA

(CTp. 241 + CTp. 243 + CTp. 244 + cTp. 245 + CTp.
247)

240

2928 741,20

413 379,25

418 379,25

2515 361,95

413 379,25

2 515 361,95

‘ Mpouas 3akynka aommvomw\um‘mﬂﬂ_\‘_‘ ycnyr "

3akynka 3HepPreTM4eckx pecypcos

WHBIE BIOMKETHBIE ACCUFHOBAHNS
(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860)

244

2911387,39

396 025,44

396 025,44

2515361,95

247

17 353,81

17 353,81

17 353,81

800

79 055,06

79 055,06

79 055,06

~ WCNONHEHUE CYAEBHLIX AKTOB
(ctp. 831 + c1p. 832)

830

53 919,92

53 919,92

53919,92

WcnonHernue cynebHbix aktos Poccuiickon
Degepaumm 1 MUPOBbLIX COrnalleHni no
BO3MELLIEHWIO NPUYUHEHHOTO Bpeaa

53 918,92

53 919,92

53 919,92

~ YMAATA HANIOTOB, CBOPOB U UHbIX
MNATEXEN
(ctp. 851 +cTp. 852 + CTp. 853)

Ynnata Hanora Ha UMyLLECTBO OpraHn3auui v
3emMenbHOro Hanora

Ynnata npounx Hanoros, c6opos

850

25 135,14

2513514

25 135,14

851

21 367,30

21 367,30

21 367,30

852

260,00

260,00

260,00

Ynnata vHbix nnartexen

853

3 507,84

3 507,84

3 507,84




-51131,30

8 616,25




3. UcTtouHuku chuHaHcupoBaHus aeduumTa CpeacTB yupexaeHus

®opma 0503737 ¢.3

McnonHeHo nnaHoBbIx Ha3HaveHui

Koa Kon YTBepmaeHo Cymma
HavveHnosaHue nokasatens cTpo- aHanu- nNaHoBbIX yepes nuuesble uepes GaHkoscKkMe uepes kaccy HEKacCoBbIMU
g uTOoro OTKIIOHEHNS
Kn TUKN HagHa4eHnn cueta cueTa yupexaeHus onepaumsamn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10




dopma 0503737 c.4

Kon Kon iy VICNONHEHO NnaHoBbIX HasHaYeHNit e
MM
Haumerosanve nokasarens CTpo- axanu- MNaHoBbIX yepes nuuesble yepes GaHKoBCKME yepes kaccy HEeKacCcoBbIMM o
. WTOro KNOHEHNS!
Ku TUKM HasHauveHun cueTta cyeTa yupexaenns onepauysimu
4 5 6 73 8 9 10
51 131,30 -8616,25 = - - -8616,25 59 747,55

- 885 294,31 - 885 294,31

.

876 678,06 876 678,06

e 12 929,14 12 929,14 -12929.14

-12 929,14 -12929,14 12 929,14




4. CBefieHus1 0 BO3BpaTax OCTAaTKOB CyOCUAUM U pacxogoB MNpowrsibix net

lNpownsseneHo BO3BpaTOB
Kon Kog
Yepes yepes yepes
HaumeHoBaHue nokasatens cTpo- aHann- p o p e e
Kn VKM nuLuesble BaHKoBCK1e Kaccy B
onepauusMun
cueTa cyeTa yupexaeHns
2 3 4 5 6 8

S

.

PykoBoautens

[naBHbI Byxrantep,

PykosoguTens ouHaHCcOBO-

E.[. Aranuesa 3KOHOMWUYECKOMN CryxDbl

A:ogov_vﬁ r\

(pacwmcposka NnoanucK)

H.®. O6venkoBa

(pacwmdposka noanucw)

3am.gupekTopa no

2
3KOHOMUYECKMM \\ 7
WcnonHutens BOMpocam (5228 7

T.I'. YeBoTapesa

(pacwmdposka nognucu)

T.W. PesywikunHa

(BOMKHOCTD) (noanncs)

(pacwmposka noagnucu)




